
Valberedningens förslag till Broddetorpsortens intresseförenings årsmöte 2026 

 

Ordförande:  

Anders Hagman – omval, 1 års mandattid kvar som ledamot (årsmötet väljer ordförande 

varje år). 

Sommarboende från 1978. Fastboende från 2006. Att kunna bidraga till att det blir en så bra 

framtidsort som möjligt. Här finns fantastisk natur och härliga människor som är socialt 

engagerade, så fina förutsättningar finns. 

 

Ledamöter: 

Ulla Falk – omval, 2 år 

Född 1952 i Broddetorp i Munkgården. Bor nu sedan 40 år i Skara men håller mej ajour med 
vad som händer i Broddetorp. Ett av mina stora intressen är körsång och handarbete, är med 
i Broddetorps kyrkliga syförening och är även kyrkvärd. Är kassör och är intresserad av att 
hjälpa min hembygd. Har förut jobbat på Skara stift i 50 år. 
 

Sören Lindgren – omval, 2 år  

Jag och min familj bor i ”Majas” i Broddetorp sedan 2018. Vi har också ett torp i Bolum. Jag 

driver företaget Operamini Bygg, och är sedan många år engagerad på olika 

förtroendeposter inom AA. Att vara en del av Intresseföreningen är ett sätt för mig att bidra 

till ett tryggt, dynamiskt, hållbart Broddetorp för oss som bor här, oavsett ålder. 

 

Anna Jarlevang – nyval, 2 år 

 

Suppleanter: 

Hanna Stengårds – omval, 1 år 

Jag är inflyttad västkustbo på 32 år. Bor med min familj sedan 6 år tillbaka i Bjällum några 

meter från kommungränsen till Skara. Jag hoppas kunna bidra med gemenskap i bygden för 

våra barn och unga. Få Broddetorp till en attraktiv plats att bo och växa upp på. Med skola, 

idrott och allt vad det innebär.  

 

Birgitta Hedström – omval, 1 år 

Jag är född och uppvuxen i bygden, i Lunnagården, Bjällum. Har länge varit engagerad i min 

bygd på olika sätt och med i styrelsen i ett tiotal år. 



I vår bygd har människor levt i 10 000 år och min förhoppning är att vi kan leva här om 

ytterligare 10 000 år. Det vill jag arbeta för! I styrelsen vill jag fortsätta arbetet med vår 

förenings ”Åtagande enligt Klimat 2030”. Gärna vill jag också vara med och skapa platser för 

människors engagemang i vår bygd. Och gärna verkar jag för ett gott samarbete mellan 

landsbygden och staden i vår kommun. Och - gärna fortsätter jag med Bygdebladet. 

 

Vakans 

 

Revisorer:  

Pia Krantz – omval, 1 år. 

Kom till bygden för 40 år sedan, då var Hornborgasjön nästan helt täckt av vass. ’Pötekorna’ 

låg uppdragna där kanalerna nådde stranden. Rördrommar hördes från sjöns alla 

väderstreck upp till Bjällum. Sedan 25 år kassör i hembygdsföreningen, vars uppgift är att 

förvalta Bankastugan och Ladan i Hornborga. Drivs av att göra gott, för bygden och de som 

lever här, och bidrar gärna med det jag kan. 

 

Lena Sjödahl – omval, 1 år. 

Bor sedan 2007 i Sätuna Storegården. Har tidigare varit ledamot i styrelsen varav en period 

som ordförande och nu som verksamhetsrevisor. Att bo och verka i vår del av kommunen är 

en ynnest. 

 

Revisorssuppleant:  

Henrik Dammberg – omval, 1 år. 

Bosatt i bygden sen 2000 och på Skattegården i Bolum sen 2004. Jobbar som journalist på 

Sveriges Radio. Trivs med att bo på landsbygden och hoppas att det ska vara möjligt för även 

för framtida generationer. 

 

Ledamöter med mandattid kvar: 

Johanna Molin 

Johanna Molin heter jag och är 30 år gammal och kommer från Skövde. Jag och min man 

flyttade till Broddetorp 2020 och vi har nu två barn i förskoleåldern. Vi gillar den levande 

bygd som Broddetorp är och hoppas kunna vara med och bidra till att utveckla den ännu mer. 

Drivs främst av frågor som rör barn och unga.  

 



Björn Peters 

Jag bor i Bolum sedan 2007 i ett nybyggt hus på Bolum Askebacken, har fru och 5 barn och 

jobbar som läkare på Skaraborgs sjukhus i Skövde. Är sedan några år med i styrelsen för 

intresseföreningen. 


